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アイテム No.
Item No.

※刃形状はADC／FC／FCD用に設定されております。
　スチールやステンレスでの使用をご希望のお客様は、弊社までご相談ください。
※Blade shape has been set for the ADC / FC / FCD.
   If you wish to use in steel and stainless steel , please contact us.

81600
81601
81636
81637
81602
81603
81638
81639
81604
81605
81606
81607
81608
81609
81852
81853
81610
81611
81612
81613
81854
81855
81614
81615
81616
81617
81618
81619
81856
81857

×0.5
×0.5
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arbide Z
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プ
タ
ッ
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鉄
用

超硬ゼロチップタップ Tungsten Carbide Zero Chip Taps TC-ZC-HT-FCTC-ZC-HT WC WC
超硬ゼロチップタップ・鋳鉄用 Tungsten Carbide Zero Chip Taps, for Cast Iron

※食付き1.5Cは先端トガリセンターを除去しております。

TYPE 1 TYPE 2

ℓc Dn Ds

ℓ
ℓn

ℓk

TYPE 3

ℓc Ds

ℓ ℓk

※M4以下の食付き1.5Cは先端トガリセンターを除去しております。

TYPE 1 TYPE 2

ℓc Dn Ds

ℓ
ℓn

ℓk

TYPE 3

ℓc Ds

ℓ ℓk

ADC/FC/FCDなどの
脆い材質専用

1.5C…止まり穴／貫通穴兼用
3C…貫通穴専用

FC/FCDなどの
脆い材質専用

1.5C…止まり穴／貫通穴兼用
3C…貫通穴専用

HRC55
HRC60

FCDFC

Low Carbon
Steels

Cold Rolled
Sheet Steels

Structual
Alloy Steels Aluminum Aluminum

Diecasting Copper Brass Brass
Casting

Titanium
Alloy

Magnesium
Alloy

Thermosetting
Plastic ThermoplasticZinc

Diecasting
Stainless
Steels

Tool
Steels Cast Iron High Tension

Cast Iron
Hardened
Steels

Medium Carbon
Steels

High Carbon
Steels

低炭素鋼 中炭素鋼 高炭素鋼 冷間圧延
鋼板

構造用
合金鋼 調質鋼 ステンレス鋼 アルミニウム アルミ

ダイカスト鋳鉄 強靱鋳鉄 亜鉛
ダイカスト 銅工具鋼 黄銅 黄銅鋳物 チタン合金

プラスチック
熱硬化性

プラスチック
熱可塑性

マグネシウム
合金

アイテム No.
Item No.
82193
82194
82195
82196
82197
82198
82199
82200
82201
82202
82203
82204
82205
82206
82207
82208
82209
82210
82211
82212
82213
82214
82215
82216
82217
82218
82219
82220
82221
82222
82340
82341
82342
82343
82344
82345
82346
82347

×0.5
×0.5
×0.5
×0.5
×0.7
×0.7
×0.7
×0.7
×0.8
×0.8
×1
×1
×1.25
×1.25
×1
×1
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サイズを
拡充！
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